
Madurito con Hagao 8.900

EN
TR

AD
AS

SO
PA

S

4 Unidades

Menudencia 9.000
Arroz

Mondongo 14.000
Arroz

Ajiaco (FINES DE SEMANA Y FESTIVOS) 18.000
Arroz, Pierna Pernil, Mazorca, Aguacate

PO
LL

O Asado - Entero 39.900
Papa salada y arepa

Asado - Medio 22.900
Papa salada y arepa

Asado - Cuarto 12.900
Papa salada y arepa

Frito - Entero 40.900
Papa francesa y arepa frita

Frito - Medio 25.900
Papa francesa y arepa frita

Frito - Cuarto 13.900
Papa francesa y arepa frita

Broaster - Entero 44.900
Papa francesa y arepa frita

Broaster - Medio 28.900
Papa francesa y arepa frita

Broaster - Cuarto 15.900
Papa francesa y arepa frita

Arroz con Pollo 19.900

PL
AT

O
S 

ES
PE

CI
AL

ES

Francesa, Patacón, Ensalada

Asado 22.90019.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Frito 23.90020.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Broaster 24.90021.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Bandeja con Pollo CON
PIERNA

Pechuga a la Parrilla 27.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Pechuga Gratinada 28.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Pechuga Queso y Tocineta 29.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Pechuga en Salsa
de Champiñones

32.900

Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Lomo de Cerdo 29.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Costillas de Cerdo BBQ 30.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Chuleta Valluna 30.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Churrasco 31.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Tabla Mixta 32.900
Carne de Res, Lomo, Pechuga, Arroz,
Francesa, Patacón, Ensalada

Sobrebarriga a la Parrilla 34.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Sobrebarriga en Salsa 36.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Mojarra Frita 30.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Bagre Frito 30.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

Bagre en Salsa 32.900
Arroz, Francesa, Patacón, Ensalada

M
EN

Ú
 IN

FA
N

TI
L Pollo Kids 19.900

5 Nuggets, Francesa, jugo, SorpresaK
IN

G
 W

AR
RI

O
R

Asado 28.90025.900
1/4 de Pollo, Arroz, Papa Salada,
Limonada Natural

Frito 30.90027.900
1/4 de Pollo, Arroz, Papa Salada,
Limonada Natural

Broaster 32.90029.900
1/4 de Pollo, Arroz, Papa Salada,
Limonada Natural

Sopa de
Mondongo

Sopa de
Menudencia

Cambio de Presa por Pierna Pernil
3.000 Adicional
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Gallo Fenix - 1/2 Frito 53.900

CO
M

BO
S

Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

Gallo Fenix - 1/2 Broaster 57.900
Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

Gallo x2 38.900

CO
M

BO
S

1/2 Pollo Asado, Papa Salada, Arepa,
Arroz, Limonada Natural

Asado & Furioso 49.900
Un pollo Asado, Papa Salada, Platano,
Arepa, Gaseosa 1.5

Frito & Furioso 50.900
Un pollo Frito, Papa Salada, Platano,
Arepa, Gaseosa 1.5

Alfa Broaster 52.900
Un Pollo Broaster, Papa Francesa,
Platano, Arepa, Gaseosa 1.5

Gallo Claudio 67.900
Un pollo y 1/2 Asado, Papa Salada, 
Platano, Arepa, Gaseosa 1.5

Miti Miti - 1/2 Asado
- 1/2 Frito

54.900

Papa Francesa, Platano, Arepa, Gaseosa 1.5

Miti Miti - 1/2 Asado
- 1/2 Broaster

57.900

Papa Francesa, Platano, Arepa, Gaseosa 1.5

Miti Miti - 1/2 Frito
- 1/2 Broaster

58.900

Papa Francesa, Platano, Arepa, Gaseosa 1.5

Corralon Familiar
X2 Asado

78.900

Papa Salada, Papa Francesa, Platano, Arepa,
Gaseosa 1.5

Corralon Familiar
X2 Frito

80.900

Papa Salada, Papa Francesa, Platano, Arepa,
Gaseosa 1.5

Corralon Familiar
X2 Broaster

84.900

Papa Salada, Papa Francesa, Platano, Arepa,
Gaseosa 1.5

Corralon Miti Miti X2
- Asado/Frito

85.900

Papa Salada, Papa Francesa, Platano, Arepa,
Gaseosa 1.5

Corralon Miti Miti X2
- Asado/Broaster

90.900

Papa Salada, Papa Francesa, Platano, Arepa,
Gaseosa 1.5

Corralon Miti Miti X2
- Frito/Broaster

95.900

Papa Salada, Papa Francesa, Platano, Arepa,
Gaseosa 1.5

Gallo Fenix - 1/2 Asado 52.900
Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

Gavilan Pollero - Asado 64.900
Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

Gavilan Pollero - Frito 66.900
Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

Gavilan Pollero - Broaster 70.900
Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

Pollo King - Asado X2 95.900
Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

Pollo King - Frito X2 97.900
Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

King Broaster X2 98.900
Costillas de Cerdo, Papa Salada,
Platano, Yuca, Arepa, Gaseosa 1.5

Combo Futbolero 69.900
24 Alitas, Francesa, 4 Cervezas

H
AM

BU
RG

U
ES

AS

Prince Burguer 22.90016.900
Filete de pollo, Tomate, Cebolla Grille,
Queso, Lechuga

Queen Burguer 26.90018.900
Carne, Tomate, Cebolla Grille,
Queso, Lechuga

King Burguer 30.90026.900
Filete de pollo, Carne, Chorizo,
Tocineta, Cebolla Grille, Tomate,
Lechuga, Doble Queso

COMBO

SA
LC

H
IP

AP
AS Prince Fries 14.900

Crocantes Papas Fritas, Salchicha
Americana, Queso Gratinado

Queen Fries 16.900
Crocantes Papas Fritas, Chorizo,
Queso Gratinado

King Fries 21.900
Crocantes Papas Fritas, Salchicha
Americana, Chorizo, Pollo,
Tocineta, Queso Gratinado
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AC
O

M
PA

Ñ
AM

IE
N

TO
S

Cerveza 5.000
Aguila, Andina, Poker, Tekate

Cerveza 6.000
Budweiser, Heineken, Club Colombia

Cerveza 8.000
Corona, Cordillera

AL
IT

AS Pidelas Bañadas o con la Salsa Aparte
BBQ, MIEL MOSTAZA, PICANTES

Alitas X 6 26.900
Alitas X 12 32.900
Alitas X 18 38.900
Alitas X 24 44.900

BE
BI

D
AS Jugos Naturales Agua 6.000

Guanabana, Lulo, Mango, Maracuya,
Mora, Fresa

Jugos Naturales Leche 7.000
Guanabana, Lulo, Mango, Maracuya,
Mora, Fresa

Limonada Natural 6.000
Limonada Cerezada 8.000
Jugo en Caja Hit 3.500
Agua 3.000
Mr Tee 5.000

Gatorade 6.000
Gaseosa 250 3.500
Gaseosa 400 4.500

Smirnoff 11.000
RedBull 10.000

Gaseosa 1.5 COCA-COLA 8.000

Cerveza 9.000
Stella Artois

Cola y Pola 4.500

Platano Dulce

6.000
Bocadillo, Queso

Yuca

Arepa 4.000
Arroz 4.000
Ensalada de la Casa 4.000
Papa Francesa 6.000
Papa Salada 6.000
Papa Casco 6.000
Papa Criolla 6.000
Patacón 6.000
Platano 5.000

7.000

Alitas + Tiras de Pollo X 12 32.900
6 Alitas, 6 Tiras de Pollo Apanado

Alitas + Tiras de Pollo X 24 46.900
12 Alitas, 12 Tiras de Pollo Apanado

Arroz con Pollo 35.900
Dos Arroz con Pollo

Alitas + Tiras de Pollo X 18 40.900
9 Alitas, 9 Tiras de Pollo Apanado

PR
O

M
O

CI
O

N
ES

TI
RA

S 
D

E 
PO

LL
O Tiras de Pollo X 12 32.900

12 Tiras de Pollo Apanado, Francesa

Tiras de Pollo X 24 48.900
24 Tiras de Pollo Apanado, Francesa

Tiras de Pollo X 18 40.900
18 Tiras de Pollo Apanado, Francesa

LUNES

LUNES Y VIERNES
Prince Fries 12.000
Crocantes Papas Fritas, Salchicha
Americana, Queso Gratinado

MIERCOLES
Combo Hamburguesa 39.900
Combo para Dos Personas

MARTES Y JUEVES
Alitas X 6 21.600

Queen Fries 13.600
Crocantes Papas Fritas, Chorizo,
Queso Gratinado

King Fries 17.600
Crocantes Papas Fritas, Salchicha
Americana, Chorizo, Pollo,
Tocineta, Queso Gratinado

Alitas X 12 26.400
Alitas X 18 31.200
Alitas X 24 36.000

Gaseosa 1.5 POSTOBON 7.000
Gaseosa 1.5 GINGER 8.000

H2O 4.000
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